[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: diretoria@camaratatui.sp.gov.br[image: ]

REQUERIMENTO Nº

		       REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar ao Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe a esta Casa Legislativa, se à possibilidade de fazer a vacinação coronavac, que estão fazendo no Centro de Saúde “Dr. Aniz Boneder”, se pode ser feito um mutirão na Concha Acústica.

J U S T I F I C A T I V A

	Justificasse por reclamações que está atrapalhando o transito, fazendo assim com que aconteça paralisação na rua Dr. Prudente de Moraes do Centro de Saúde “Dr. Aniz Boneder”.
         Indico – Praça Concha Acústica, Praça Paulo Setúbal (Praça do Brão), Praça Cesário Mota (Praça do Junqueira), próximo ao CEMEM

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 08 de Março de 2021.

Eduardinho
José Eduardo Morais Perbelini
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
image1.jpeg

image2.png
Requer imento N° $42/2021 - PROTOCOLO 1228/2021 - 05/03/2021 12:50